MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia RSV4 1000 APRC Factory ABS 2013 Getriebekasten

Aprilia RSV4 1000 APRC Factory ABS 2013 Getriebekasten for a 2013 Aprilia RSV4 1000 APRC Factory ABS
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Getriebekasten für RSV4 1000 APRC Factory ABS 2013 Motorrad. Das Bauteil Getriebekasten besteht aus 53 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 2A000069
TRASMISSION SUPPORT
USD 282.74
1 85216R
2A000069
TRASMISSION SUPPORT
USD 282.74
2 898634
BALL BEARING 25X62X17
USD 11.44
3 898635
BALL BEARING 20X52X15
USD 10.69
4 AP9150145
CHECK BEARING PLATE
USD 29.76
5 857271
CHECK BEARING PLATE
USD 10.00
6 AP8152166
SCREW M6X16
USD 2.70
7 857250
BALL BEARING 25X42X9
USD 8.80
8 857175
SPRING
USD 5.88
9 857284
FORK SHAFT
USD 69.15
10 857236
DRIVEN SHAFT
USD 253.08
11 897458
1ST WHEEL GEAR Z=38
USD 120.97
12 857308
WASHER 30X40X1.5
USD 10.76
13 857247
CLEARANCE WASHER
USD 13.74
14 857248
CIRCLIP D30
USD 3.45
15 857309
ROLLER CAGE 30X35X13
USD 67.81
16 857233
ROLLER CAGE 24X28X13
USD 67.81
17 857244
ROLLER CAGE 26X30X15.6
USD 67.81
18 857241
5TH WHEEL GEAR Z=34
USD 179.64
19 897460
3RD WHEEL GEAR
USD 121.70
20 897459
2ND WHEEL GEAR
USD 130.86
21 857242
6TH WHEEL GEAR Z=33
USD 179.64
22 857240
4TH WHEEL GEAR Z=32
USD 122.53
23 857246
WASHER 24X35X1
USD 10.76
24 857245
WASHER 20.1X33.5X2.5
USD 9.60
25 857328
85253R
FORK
USD 92.64
26 898633
BALL BEARING 30X72X19
USD 18.72
27 857185
85252R
FORK
USD 122.43
28 857232
WASHER FOR SHAFTS
USD 3.45
29 857234
CLEARANCE WASHER
USD 13.74
30 857231
6TH PINION GEAR Z=27
USD 122.53
31 857230
5TH PINION GEAR Z=26
USD 122.53
32 897455
2ND PINION GEAR Z=18
USD 59.00
33 897456
3RD-4TH PINION GEAR Z=17/22
USD 272.19
34 897454
PRIMARY GEAR SHAFT
USD 487.31
35 857251
SHIFT CAM
USD 173.13
36 857123
INDEX WASHER
USD 64.72
37 857274
INDEX ASSY. LEVER
USD 28.58
38 AP9150051
WASHER D6.3X18X1
USD 3.24
39 AP9150006
SCREW W/FLANGE M6X15
USD 8.93
40 857278
2A000048
SPRING
USD 4.99
41 857253
GEAR SHAFT+SPRING CPL.
USD 89.95
42 AP8152318
SCREW W/FLANGE M10X35
USD 2.38
43 890827
PINION Z=16
USD 56.92
44 854909
BELLEVILLE SPRING
USD 1.44
45 854951
T BUSH
USD 7.05
46 857279
857494
O-RING
USD 5.29
47 857265
GEAR POSITION SENSOR
USD 102.62
48 AP8152280
Screw w/ flange M6x25
USD 1.64
49 899599
THREADED PIN
USD 9.94
50 898636
BALL BEARING 20X52X15
USD 11.44
51 857260
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
52 857261
2A000047
SPRING
USD 6.41

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 2A000069
TRASMISSION SUPPORT
USD 282.74
1 85216R
2A000069
TRASMISSION SUPPORT
USD 282.74
2 898634
BALL BEARING 25X62X17
USD 11.44
3 898635
BALL BEARING 20X52X15
USD 10.69
4 AP9150145
CHECK BEARING PLATE
USD 29.76
5 857271
CHECK BEARING PLATE
USD 10.00
6 AP8152166
SCREW M6X16
USD 2.70
7 857250
BALL BEARING 25X42X9
USD 8.80
8 857175
SPRING
USD 5.88
9 857284
FORK SHAFT
USD 69.15
10 857236
DRIVEN SHAFT
USD 253.08
11 897458
1ST WHEEL GEAR Z=38
USD 120.97
12 857308
WASHER 30X40X1.5
USD 10.76
13 857247
CLEARANCE WASHER
USD 13.74
14 857248
CIRCLIP D30
USD 3.45
15 857309
ROLLER CAGE 30X35X13
USD 67.81
16 857233
ROLLER CAGE 24X28X13
USD 67.81
17 857244
ROLLER CAGE 26X30X15.6
USD 67.81
18 857241
5TH WHEEL GEAR Z=34
USD 179.64
19 897460
3RD WHEEL GEAR
USD 121.70
20 897459
2ND WHEEL GEAR
USD 130.86
21 857242
6TH WHEEL GEAR Z=33
USD 179.64
22 857240
4TH WHEEL GEAR Z=32
USD 122.53
23 857246
WASHER 24X35X1
USD 10.76
24 857245
WASHER 20.1X33.5X2.5
USD 9.60
25 857328
85253R
FORK
USD 92.64
26 898633
BALL BEARING 30X72X19
USD 18.72
27 857185
85252R
FORK
USD 122.43
28 857232
WASHER FOR SHAFTS
USD 3.45
29 857234
CLEARANCE WASHER
USD 13.74
30 857231
6TH PINION GEAR Z=27
USD 122.53
31 857230
5TH PINION GEAR Z=26
USD 122.53
32 897455
2ND PINION GEAR Z=18
USD 59.00
33 897456
3RD-4TH PINION GEAR Z=17/22
USD 272.19
34 897454
PRIMARY GEAR SHAFT
USD 487.31
35 857251
SHIFT CAM
USD 173.13
36 857123
INDEX WASHER
USD 64.72
37 857274
INDEX ASSY. LEVER
USD 28.58
38 AP9150051
WASHER D6.3X18X1
USD 3.24
39 AP9150006
SCREW W/FLANGE M6X15
USD 8.93
40 857278
2A000048
SPRING
USD 4.99
41 857253
GEAR SHAFT+SPRING CPL.
USD 89.95
42 AP8152318
SCREW W/FLANGE M10X35
USD 2.38
43 890827
PINION Z=16
USD 56.92
44 854909
BELLEVILLE SPRING
USD 1.44
45 854951
T BUSH
USD 7.05
46 857279
857494
O-RING
USD 5.29
47 857265
GEAR POSITION SENSOR
USD 102.62
48 AP8152280
Screw w/ flange M6x25
USD 1.64
49 899599
THREADED PIN
USD 9.94
50 898636
BALL BEARING 20X52X15
USD 11.44
51 857260
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
52 857261
2A000047
SPRING
USD 6.41

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia RSV4 1000 APRC Factory ABS 2013

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
4490 Bewertungen auf Trust Pilot